
 
UCHWAŁA Nr 2.2024 

ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU  
z dnia 15 maja 2024 r.  

 
w sprawie powołania komisji konkursowej do wyłonienia kandydata 
na stanowisko dyrektora Powiatowego Ośrodka Rozwoju Edukacji 

w Giżycku 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2, art. 63 
ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 900 z późn. zm.) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1428), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się komisję konkursową do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 
Powiatowego Ośrodka Rozwoju Edukacji w Giżycku w składzie ustalonym 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
AK/AK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



2 
 

Załącznik  
do uchwały Nr 2.2024 
Zarządu Powiatu w Giżycku 
z dnia 15 maja 2024 r. 

 
 

Skład komisji konkursowej do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 
Powiatowego Ośrodka Rozwoju Edukacji w Giżycku  

 
 

1. Przedstawiciele Zarządu Powiatu w Giżycku, jako organu prowadzącego szkołę: 
1) Małgorzata Jasińska - Przewodniczący Komisji Konkursowej; 
2)  Małgorzata Czopińska; 
3) Agnieszka Kosiewicz. 

 
2. Przedstawiciele Kuratorium Oświaty w Olsztynie Delegatura w Ełku, jako organu 

sprawującego nadzór pedagogiczny: 
1) Anna Cieśluk; 
2) Anna Krysztopa; 
3) Joanna Sadurska. 
 

3. Przedstawiciele Rady Pedagogicznej Powiatowego Ośrodka Rozwoju Edukacji 
w Giżycku: 
1) Grażyna Imporowicz; 
2) Katarzyna Łatacz. 

 
4. Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział w Giżycku: 

1) Katarzyna Rzeczycka. 
 

5. Przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji Związkowej Pracowników Oświaty 
NSZZ „Solidarność” z siedzibą w Wilkasach: 
1) Aleksandra Kozij. 
 


